o verejnom obstarávaní rozširujú Čl. III bod 3.1 Zmluvy o dielo. 

Zostatková (nefaktúrovaná) cena diela bez DPH ku dňu 01.01.2025:  28 792,26  EUR 

DPH platná od 01.01.2025 vo výške 23%:        6 622,22  EUR 

Zostatková (nefaktúrovaná) cena diela vrátane DPH ku dňu 01.01.2025:  35 414,48  EUR 

(slovom: tridsaťpäťtisícštyristoštrnásť EUR 48/100 centov) 

Zmluvné strany pre vysvetlenie a úplnosť uvádzajú, že zmena zostávajúcej (nefaktúrovanej) 

ceny diela nastala z dôvodu, že na základe zákona č. 278/2024 Z.z., ktorým sa menia 

a dopĺňajú niektoré zákony v súvislosti s ďalším zlepšovaním stavu verejných financií, bolo